
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221519400013

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221935700149

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221939800077

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 224013000069

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221936000086

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221937400193

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221937900101

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 222151300055

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221936200022

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221937400185

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221937900457

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221937900220

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221934600046

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221939100244

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221936200126

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221938600097

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221936300255

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 225614300085

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221960700049

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 224013600043

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221936800053

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221937900100

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221940200030

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221936900118

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221936800172

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221939400432

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221939700480

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221935100006

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 222134700128

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 220100600126

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 220708000226

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221936600257

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221939500447

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221939500451

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221939700496

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 222629600223

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 223123800248

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 223905900361

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 225001200113


